D L GATION DE L'UNION EUROP

ENNE EN TUNISIE

06/12/2025

Elargir la Couverture Sanitaire
Universelle dans le cadre de
I'Appui l'inclusion sociale en
Tunisie
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Informations g n rales

Organisations

- OMS - Organistation Mondiale de la

- OMS - Organistation Mondiale de la

€1,598,842
€1,500,000

17/12/2021
16/12/2025
En cours
Oui




Informations

Pr sentation du projet :

Soutenir en collaboration avec les acteurs pertinents la mise en ceuvre de I’ largissement de la
Couverture Sanitaire Universelle en Tunisie, en coh rence troite avec I'approche multidimensionnelle de
la strat gie de lutte contre la pauvret et en promouvant |’ galit effective entre les femmes et les
hommes.

Objectifs du projet :
Am liorer I'acc s et la qualit des services de sant publique, en particulier pour les personnes pauvres
ou dont le revenu est limit .

R duire les obstacles 1'acc s aux services pour les personnes en situation de vuln rabilit ou
d’exclusion sociale.

Am liorer la qualit , la s curit , la disponibilit et la prise en charge satisfaisante des services.
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